

БЕКІТЕМІН
Мектеп директоры:
Ж.ЗБайгаскинова




**Сынып жетекшілер отырысының жылдық жоспары
2023-2024 оқу жылы**

№	Жұмыс мазмұны	Аяқтау нысаны	Жауапты адам	Орындау мерзімі
Ұйымдастыру жұмыстары				
1	<p>1. Өзара тәжірибе алмасу бағытында сынып сағаттарына қатысу</p> <p>2. Күнделікті сабақ жоспарларының жазылу барысын бекіту</p> <p>3. Білім беру жүйесіндегі тәрбие тұжырымдамасының орындалуын жүзеге асыру</p> <p>4. Сынып сағаттары, сыныптан тыс кештер мен ертеңгіліктердің өтілуіне талдау жасау</p> <p>5. Бірлестік мүшелерінің өзекті тақырыптарына қорытынды жасай отырып, инновациялық жұмыстарға жетелеу</p> <p>6. Әр сынып жетекшілерінің сынып сағаттарында жаңа технологиялық әдіс-тәсілдерді қолдану</p> <p>7. Сынып жетекшілерінің сынып сағаттарында көрнекі құралдарды тиімді пайдалануын қадағалау</p> <p>8. Оқушылардың үйірмелерге, пәндік апталықтарға көбірек қатысуын қамтамасыз ету</p> <p>9. Бірлестік отырысында сынып жетекшілерінің есебін, тәжірибесін тарату, шығармашылығының есебін тыңдау, бағалау, насихаттау. Арнайы бет, буклет, плакаттар шығару.</p> <p>10. Әр тоқсан соңында сынып жетекшілердің атқарған жұмыстары туралы есебін тыңдау.</p> <p>11. Ай сайын бірлестік отырысын өткізу</p> <p>12. Сынып жетекшілерінің білімін жетілдіру мен көтеруде курстар мен семинарларға қатысу</p>		ДТЖО	<p>Үнемі</p> <p>Үнемі</p> <p>Үнемі</p> <p>Әр тоқсан сайын</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Үнемі</p> <p>Уақытында</p> <p>Жыл бойы</p> <p>Үнемі</p> <p>Үнемі</p> <p>Айына 1 рет</p> <p>Үнемі</p> <p>Үнемі</p> <p>Токсан сайын</p> <p>Токсан сайын</p>
Тамыз				
Тақырыбы: «Тәрбие жоспары – сынып жетекшісінің шығармашылық зертханасы»				
2	<p>1.«Сынып сағатын дайындау мен өткізу технологиясы» тәжірибелік жұмыс.</p> <p>2.Өткен оқу жылындағы әдістемелік бірлестік жұмысын сараптау</p> <p>3.Сыныптың тәрбие жұмысы</p> <p>4.Құқық бұзушылықтың алдын алу</p>	Сынып жетекші ӘБ отырысы	ДТЖО	тамыз

	бағытындағы іс-шаралар жоспарымен таныстыру. 5.Қоғамдық ұйымдардың («Жас ұлан», «Қыз жібек», «Жас сарбаз»,) жұмыс жоспарын бекіту.			
Қыркүйек Тақырыбы: «Білім мекемесіндегі өмір қауіпсіздігі»				
3	1. «Қауіпсіз жол» айлығын өткізу бойынша әдістемелік нұсқау. 2. Мектепте және одан тыс жерлердегі техника қауіпсіздігін сақтау туралы.	Жадынама лар тарату	ДТЖО	қыркүйек
Қазан Тақырыбы: «Сынып жетекшісінің тәрбиелік қызметі»				
4	1. Мектептегі тәрбие жұмысын ұйымдастыруда сынып жетекшісінің рөлі (коуч) 3.Мектеп кітапханашы-ң жұмыс барысы 3.Сыныптарда қыз балалармен жұмыс ұйымдастырып, жандандыру 4. 1 - 4 сыныптарының жағдайын, сынып жетекшінің сыныппен жұмысының есебі	Сынып жетекші ӘБ отырысы	ДТЖО Тәлімгер Сынып жетекшілер	Қазан
Желтоқсан Тақырыбы: «Кәмелетке толмағандар құқық бұзушылығының алдын алу»				
5	1. Зорлық –зомбылықтың алдын алу жұмыстану 2. Оқушылардың азаматтық-патриоттық тәрбиесінің жағдайы. 3. Ата-аналар жиналысын дайындау мен өткізу технологиясы (презентация) 4. 5-8 Сынып жетекшілердің мектепте өткізілетін шаралар, байқаулар, акцияларды өткізу бойынша жұмыс есебі.	Сынып жетекші ӘБ отырысы	ДТЖО Сынып жетекшілер психолог	желтоқсан
Қаңтар Тақырыбы: «Тәрбие қызметін сапалы жетілдіру»				
6	1.Сынып жетекшілердің жарты жылдық қорытынды есебін талдау 2.«Тәрбие қызметін сапалы жетілдіру» атты сынып жетекшілер онкүндігі: Шығармашылықпен жұмыс жасайтын сынып жетекшілердің іс – тәжірибесімен бөлісуі; - Девиантты мінез – құлықты оқушыларды адамгершілікке тәрбиелеу –әлеуметтік педагогикалық проблема – дөңгелек үстел, т.б. 3. Балалар мен жасөспірімдердің теріс діни ағымдарға тартылуының алдын алу шаралары.	Сынып жетекшілер мен байланыс	ДТЖО Сынып жетекшілер психолог	қаңтар
Наурыз Тақырыбы: «Бала тұлғасының дамуы және оның тәрбиесі»				
7	1.Сынып жетекшілердің ата-анамен байланыс жүйесін бақылау /ата-аналармен жұмыс дәптерлері/ 2. «Жас Ұлан»балалар мен жасөспірімдер ұйымдарының жұмысы	Сынып жетекші ӘБ	ДТЖО	наурыз

	3. Құқықбұзушылықтың алдын алу бағытындағы жұмыстар	отырысы		
Сәуір				
Тақырыбы: «Тәрбие үрдісін жүйелі талдау оны оңтайландырудың шарты ретінде»				
8	1. Сынып жетекшілерінің өз білімін көтеру бағытында әдістемелік басылымдарға жазылуын ұйымдастыру. 2. Сынып жетекшілерінің жыл бойғы жұмысына талдау жасау.	Сынып жетекшілермен байланыс жасау	ДТЖО	Сәуір
Мамыр				
Тақырыбы: «Оқушылардың жазғы еңбек қызметі мен жазғы демалысын ұйымдастыру»				
9	1.9 - 11 сыныптардың жағдайын бақылау, кәсіптік бағдар беру жұмыстарын қорытындылау 2. Соңғы қоңырау мен Мектеп бітіру кештерін ұйымдастыру бойынша әдістемелік ұсынбалар. 3.Тәрбие қызметінің қорытындысын талдау, сынып жетекшілер жұмысындағы проблемалар 4.Мониторинг нәтижесі 5. Жазғы демалысты ұйымдастыру, бала еңбегінің нашар түріне жол бермеу 7. Жаңа оқу жылына арналған перспективті жұмыс жоспарын талқылау 7. Оқушылардың жазғы еңбек практикасын және сауықтыру демалысын ұйымдастыру	Сынып жетекшілермен ӨБ отырысы	ДТЖО Психолог Сынып жетекшілер	мамыр


 БЕКІТЕМІН
 Мектеп директоры:
 Ж.ЗБайгаскинова
 2023жыл.

«Мойынты жалпы білім беретін мектебі» КММ өткізілетін сынып жетекшілер
 апталығының іс-шаралар **ЖОСПАРЫ**

№	Өткізілетін іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	Апталықтың ашылу салтанаты. Баяндама.		
2	«Менің мектебім-менің отбасым» күні:		
	«Менің сыныбым» фото-монтаж		
	«Мен сыныбыммен мақтанамын» Сынып жетістіктерінің көрмесі		
3	«Қазақстандық патриотизм және азаматтық құқықтық тәрбие» күні		
	«Құқықтық сауаттылық-заман талабы» дөңгелек үстел		
	«Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ» пікірсайыс		
	«Мен елімнің патриотымын» ән байқауы		
4	«Рухани адамгершілік тәрбие» күні		
	«Менің үлкен отбасым» сурет байқауы. 1-11 сыныптар		
	«Үлкенге құрмет, кішіге ізет» ашық тәрбие сағаты. 5-8 сынып		
5	«Ұлттық тәрбие, «Отбасы тәрбиесі» күні.		
	«Өмір маған қымбат» тренинг		
	«Біз өмірді таңдаймыз!» Ұлдар және қыздар кеңесінің бірлескен жиыны. (нашақорлықтың, құқықбұзушылықтың алдын алу, т.б. тақырыптар қамтылады)		
	«Егер мен депутат болсам...» тренинг		
	«Отбасы-адамзат бесігін тербеткен ұя» газеттер шығару		
6	«Зияткерлік ақпараттық тәрбие» күні.		
	«Менің ең қымбатты адамдарым»		
	«Жер бетіндегі ең мейірімді адам» ашық тәрбие сағаты. 1-4 -сынып		
	«Қазақстан менің жүрегімде!» пікірталас. 9-11 сыныптар		
7	«Дене тәрбиесі салауатты өмір салты» күні.		
	«Дәмді де пайдалы тағамдар» коучинг		
	«Адам сұлулығы неде?» әңгіме		
8	Концерттік бағдарлама Қорытынды. Жеңімпаздарды марапаттау.		

Дайындаған:

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: _____

Мектепшілік сынып жетекшілер ӘБ әдістемелік тақырыбы:

«Мектепі жаңғырту жағдайында сынып жетекшінің қызметі».

ӘБ мақсаты:

1. Сынып жетекшілерінің шәкірттерін тәрбиелеудегі заманауи әдіс-тәсілдерді меңгеруі.
2. Әр сынып жетекшінің қызметі мен педагогикалық шеберлігін дамытуына жағдай туғызу.
3. Заманауи талаптарды ескере отырып тәрбие жұмысын жоспарлау.
4. Ата-аналар жиналысын өткізуде жаңа әдістерді қолдану.

Міндеттері:

1. Әрбір оқушының тұлғалық дамуына байланысты оның қабілеттеріне, мүдделеріне, мүмкіндіктеріне, сондай-ақ қоғамның қажеттіліктеріне қарай оңтайлы жағдай жасау.
2. Сыныптан тыс жұмысқа көптілділік пен ата-аналармен ынтымақтастықтың әртүрлі жұмыс түрлері мен оқушылардың өзін-өзі басқаруын дамыту..
3. «Мәңгілік Ел» бағдарламасын іске асыру арқылы ұлттық мәдени тұлғаны дамыту.
4. Балалардың денсаулығын нығайту тәсілдерін, десаулық сақтау технологиялары мен әдіс-тәсілдерін тәрбие үдерісінде қолдану.
5. Әлеуметтік рөлдерді толығымен орындауға қабілетті жан-жақты дамыған жеке тұлғаны қалыптастыру.
6. Тәрбие үдерісінде тәрбие сағаттары мен сыныптан тыс іс-шараларды өткізуде АКТ қолдануды жетілдіру.
7. Сынып жетекшілерінің педагогикалық шеберлігін жетілдіру.

Әдістемелік жұмыстың негізгі бағыттары:

1. Тәрбие жұмысы мен психология бойынша мәселелер бойынша сынып жетекшілерінің теориялық, әдістемелік деңгейін көтеру.
2. Сынып жетекшілерінің қызметін реттейтін нормативтік-құқықтық базасы жайлы ақпараттандыру.
3. Үздік педагогикалық тәжірибені жинақтау, жүйелеу және тарату.
4. Сынып жетекшілерінің заманауи тәрбие беру технолгогияларымен, формалары мен жұмыс әдіс-тәсілдерімен қамтамасыздандыру. \

Мектепшілік сынып жетекшілер ӘБ әдістемелік отырысы

Хаттама №1

Күн тәртібінде:

- 1.«Сынып сағатын дайындау мен өткізу технологиясы» тәжірибелік жұмыс.
2. Өткен оқу жылындағы әдістемелік бірлестік жұмысын сараптау
3. Сыныптың тәрбие жұмысы
4. Құқық бұзушылықтың алдын алу бағытындағы іс-шаралар жоспарымен таныстыру.
- 5.Қоғамдық ұйымдардың («Жас ұлан») жұмыс жоспарын бекіту.

Тыңдалды.

Күн тәртібінің 1 мәселе бойынша директордың тәрбие іс жөніндегі орынбасары «Сынып сағатын дайындау мен өткізу технологиясы» тәжірибелік жұмыс өткізіп, постер арқылы сынып жетекшілердің тәжірибелік жұмыстарын жинақтады.

2 мәселе бойынша тәрбие ісі жөніндегі орынбасары оқу жылындағы сынып жетекшілердің атқарған жұмыстарын қорытындылады.

3 мәселе бойынша сыныптың 8 бағыт бойынша 34 сағатқа жоспарланған тәрбие сағаттарының тақырыптары талқыланып, түзетулер енгізілді. 2023-2024 оқу жылындағы аталып өтетін мерейтойлармен таныстырылып, жылдық жоспарға кірістірулері айтылды.

4 мәселе бойынша Мектепшілік 2023-2024 оқу жылына арналған құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыс жоспары жасалып, бекітілді. Жоспар негізінде алдағы уақытта жұмыстанулары тапсырылды.

Сынып жетекшілердің сынып жиналыстарын, журналда толтырылатыны, сонымен қатар құқық бұзушылықтың алдын алу жұмысын бақылау комиссиясы құрылған, бекітілген жұмыс жоспарымен таныстырды. Әр сыныптың тәрбие жағдайы мен оқушылардың ата-аналарымен, психологпен жүргізілетін жұмыстар сынып жетекшісіне жүктелетінін айтты.

5 мәселе бойынша қоғамдық ұйымдардың «Жас Ұлан» өткен жылдағы жұмыстарының жұмыс барысы айтылып биылғы оқу жылының жылдық жұмыс жоспары бекітілді. **Сөйлеушілер:**Сынып жетекшілер отырысының шешімі жасалып, ұсыныстар берілді.

Шешім:1.«Сынып сағатын дайындау мен өткізу технологиясы» тәжірибелік жұмыстары жинақталсын..

2.Өткен оқу жылындағы әдістемелік бірлестік жұмысын сараптау, Сыныптың тәрбие жұмысы қорытындылансын.

4.Құқық бұзушылықтың алдын алу бағытындағы іс-шаралар жоспары бекітілсін.

5.Қоғамдық ұйымдардың («Жас ұлан») жұмыс жоспарын бекітіліп,алдағы уақыттан жылдық жоспар негізден жұмыс жандандырылсын.

Мектепшілік сынып жетекшілер ӘБ әдістемелік отырысы

Хаттама №2

Күн тәртібінде:

1. Мектептегі тәрбие жұмысын ұйымдастыруда сынып жетекшісінің рөлі (коучинг)
3. Мектеп кітапханашы-ның жұмыс барысы
3. Сыныптарда қыз балалармен жұмыс ұйымдастырып, жандандыру
4. 1 - 4 сыныптарының жағдайын, сынып жетекшісінің сыныппен жұмысының есебі

Тыңдалды:

Күн тәртібіндегі бірінші мәселе бойынша тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сынып жетекшілермен «Мектептегі тәрбие жұмысын ұйымдастыруда сынып жетекшісінің рөлі» тақырыбында коучинг ұйымдастырды. Сынып жетекшілер өз ойларымен бөлісті.

2 мәселе бойынша мектеп кітапханашысы 2023-2024 оқу жылындағы жұмысымыздың бір саласы – әр кезде жарық көрген жақсы шығармаларды көпшілік арасында кеңінен насихаттау, олардың кейбір ерекшеліктеріне баса назар аударып жаңарту жолдарында жұмыс жүргізу, оқырмандармен жұмыс жүргізу, оқырмандардың кітапханаға деген көзқарастарын қалыптастыру.

Білімге ұмтылған оқырманның табылар жері – кітапхана. Кітап оқу жан дүниемізді байытады, жаңа технология заманында да кітап адамның ой – өрісіне ықпал жасап, рухани азығы болып қала бермек. Қазіргі заманға сай оқырмандардың ойын ұшқырлайтын іс –шаралар ұйымдастыру. Оқудан қол үзбейтін оқырмандарды көбейтіп, оқу –тәрбие жұмысына ықпал етуге еңбек ету. Оқу жылының басында оқулықтар таратылып, оның жыртылып бүлінбеуін қадағалап тұру назарға алынды. «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында оқушылармен түрлі іс шаралар ұйымдастырылды.

3 мәселе бойынша қыздар клубының жетекшісі сөз алды. Қыз балалардың мінез-құлқын тәрбиелеу бойынша жұмыс оларды нәзіктікке баулу, отбасындағы алатын орны, ептілік пен шеберлік қалыптастыру, сондай-ақ қыздардың сұлулық, әсемдік, жақсы қарым-қатынас сияқты ұғымдармен таныстыруға бағытталған. Гигиеналық жағынан қыз балаларға жыныстық жетілу кезеңінде өздерінде болып жатқан физиологиялық және психоэмоционалдық өзгерістерді түсіндіріп, жеткізе білу. Қыз балалармен жұмыстар өткізіліп, кеңестер беріліп отырады.

4 мәселе бойынша 1-4 сыныптардың тәрбие жұмысы бойынша өткізілген іс-шаралар жөнінде айтып өтті.

Сөйлеушілер:

Күн тәртібіндегі мәселелермен танысып өттік. Жыл басынан бастап өткізіліп жатқан іс-шараларға қатысып көріп жүрміз.

Шешім:

1. Мектеп кітапханашысының жұмысы есепке алынсын
2. Сыныптарда қыз балалармен жұмыс ұйымдастырып, жандандырылсын
3. 1 - 4 сыныптарының жағдайын, сынып жетекшісінің сыныппен жұмысының есебі қанағаттандырылсын.

Мектепшілік сынып жетекшілер ӘБ әдістемелік отырысы

Хаттама №3

Күн тәртібінде:

1. Зорлық –зомбылықтың алдын алу жұмыстану
2. Оқушылардың азаматтық-патриоттық тәрбиесінің жағдайы.
3. Ата-аналар жиналысын дайындау мен өткізу технологиясы (презентация)
4. 5-8 Сынып жетекшілердің мектепте өткізілетін шаралар, байқаулар, акцияларды өткізу бойынша жұмыс есебі.

Тыңдалды: Сынып жетекшілер әдістемелік бірлестігінің кезекті отырысының күн тәртібіндегі мәселелермен тәрбие ісі жөніндегі орынбасары таныстырып өтті.

Жиналысқа қатысушылар толық қатысты.

Күн тәртібіндегі 1 мәселе бойынша мектеп психологі сөз алды. Балалардың мектепте зорлық-зомбылыққа ұшырау мәселесі өзекті болып табылады. Атап айтқанда, мектепте балаларға қатысты зорлық-зомбылық дәрежесі қандай? Мектепте балалар арасында да, мектеп қызметкерлері тарапынан да зорлық-зомбылық пен кемсітушіліктің қандай түрлері кездеседі? Мектептегі зорлық-зомбылықты жасаушы кім, құрбаны кім? Мектептегі балаларға қандай әсерін тигізеді? Зорлық-зомбылық пен балалар арасындағы суицид арасында қандай байланыс бар? Біздің міндетіміз осыны анықтау және оның алдын-алу болып табылады.

Мектептердегі зорлық-зомбылық бойынша мектеп аумағында, мектепке, мектептегі шараға бара жатқан немесе, мектепте өткен шарадан қайтып келе жатқан жолда не сол шара өтіп жатқан кезде орын алатын жасөспірімдердің зорлық-зомбылығы. Мектеп жасындағы балалар мектептегі зорлық-зомбылықтың құрбаны, кінәлісі не куәгері болуы мүмкін. Оқушыларға осы орайда түсінік жұмыстарын жүргізіп отырамыз.

2 мәселе бойынша АӘД пәні мұғаліміне сөз берілді. Бүгінгі күні балалардың патриоттық тәрбиесі патриоттық сананы, өз Отанына деген адалдық пен сүйіспеншілік сезімін қалыптастырады. Қазіргі заман талабында азаматтық борыш. Атқарылып отырған жұмыс оқушыларымыздың бойында патриоттық сананы қалыптастыру жөнінде стратегиялық міндеттерді толықтай орындалуға бағытталуда. Оқушылардың бойында ұлттық нышандарға - Туға, Елтаңбаға, Әнұранға, ұлттық мерекелерге патриоттық сезімді, оларға құрметпен қарауды мақсатты түрде қалыптастырып отырады. Жылдық жоспар бойынша іс-шаралар сынып сағаттары, тәрбие сағаттары өткізіліп отырылады.

3 мәселе бойынша тәрбие ісі жөніндегі орынбасары «Ата-аналар жиналысын дайындау мен өткізу технологиясы» тақырыбында презентация көрсетті. Сынып жетекшілерге презентация көрсетіліп ойларымен бөлісті.

4 мәселе бойынша 5-8 класстың сынып жетекшілер өткізіліп жатқан шаралар бойынша ақпарат беріп өтті.

Шешім:

1. Зорлық –зомбылықтың алдын алу бойынша жұмыстар жандандырылсын.
2. Оқушыларға азаматтық-патриоттық тәрбие шаралары өткізілсін
3. 5-8 Сынып жетекшілердің мектепте өткізілетін шаралар, байқаулар, акцияларды өткізу бойынша жұмыс есепке алынсын.

Мектепшілік сынып жетекшілер ӘБ әдістемелік отырысы

Хаттама №4

Күн тәртібінде:

1. Сынып жетекшілердің ата-анамен байланыс жүйесін бақылау /ата-аналармен жұмыс дәптерлері/
2. «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымдарының жұмысы
3. Құқықбұзушылықтың алдын алу бағытындағы жұмыстар

Тыңдалды:

1,3 мәселе бойынша тәрбие ісі жөніндегі орынбасары сөз алып айтып өтті. Жиналыста құқық бұзушылықтың алдын алу және құқық бұзушылықтың алдын алу жұмыстарымен таныстырып өтті. Әр сыныптың тәрбие жағдайы мен оқушылардың ата-аналарымен, психологпен жүргізілетін жұмыстар сынып жетекшісіне жүктелетінін айтты.

2 мәселе бойынша Аға тәлімгер жылдық жоспар бойынша өткізіліп жатқан іс шаралармен таныстырып өтті.

Сөйлеушілер:

Жиналысқа қатысқан мұғалімдер күн тәртібіндегі мәселелермен танысқандарын, мектепте өткізіліп жатқан іс шараларға оқушылардың белсене қатысатынын айта кетті. Ұсыныс, пікірлерімен ой бөлісті.

Шешім:

1. Сынып жетекшілердің ата-анамен байланыс жүйесін бақылау /ата-аналармен жұмыс дәптерлері жиі байланыс жасалып отырылсын.
2. «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер ұйымдарының жұмысы есепке алынсын.
3. Құқықбұзушылықтың алдын алу бағытындағы жұмыстар жандандырылсын.

Мектепшілік сынып жетекшілер ӘБ әдістемелік отырысы

Хаттама №5

Күн тәртібінде:

- 1.9 - 11 сыныптардың жағдайын бақылау, кәсіптік бағдар беру жұмыстарын қорытындылау
2. Соңғы қоңырау мен Мектеп бітіру кештерін ұйымдастыру бойынша әдістемелік ұсынбалар.
- 3.Тәрбие қызметінің қорытындысын талдау, сынып жетекшілер жұмысындағы проблемалар
- 4.Мониторинг нәтижесі
5. Жазғы демалысты ұйымдастыру, бала еңбегінің нашар түріне жол бермеу
6. Жаңа оқу жылына арналған перспективті жұмыс жоспарын талқылау
7. Оқушылардың жазғы еңбек практикасын және сауықтыру демалысын ұйымдастыру

Тыңдалды:

Тәрбие ісі жөніндегі орынбасары күн тәртібіндегі мәселелермен таныстырып өтті.

9-11 сынып оқушыларымен Кәсіби бағдар беру бойынша іс шаралардың өткізілгені туралы айтып өтті.Биылғы мектеп бітіруші түлектер жайында әңгімелесіп бірігіп атқаратын жұмыстар жоспарланды.

Жоғары сынып оқушыларын жиі толғандыратын мәселелердің бірі – мамандықты таңдау екендігін айта келе, мектепшілік өткізіліп жатқан іс шаралармен таныстырып өтті.

2-7 мәселе бойынша ДТІЖО М.Джүнісова айтып өтті.

Сөйлеушілер:

2023-2024 оқу жылы бойынша өткізілген шараларды қорыта келіп алдағы оқу жылына өзгерістер,ұсыныстар айтылды.

Шешім:

1.Күн тәртібіндегі қаралған мәселелер толықтырылып, ұсыныстар қабылдансын.